
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 3/2023 v Chodově 

4.4.2023 od 18.30 hodin 

Přítomni:   Přibáň, Zítka, Markusková, Sabadin 
 
Omluven:  Zekuciová   
 
Host:   Matička, Vukliševič 
 
 
Jednání řídil předseda p. Jacek Přibáň. 
 
Program: 
1) kontrola zápisu - splněno 
 
2) OMJ v hale 18.2.2023 – Praha Strahov, hodnocení závodu, vše proběhlo v pořádku, poděkování 
všem rozhodčím i trenérům   
 
3) termínovka a brožura KKAS 2023 – vyvěšena na webu KKAS, v elektronické verzi bude příp. ještě 
upravována, informace na webu  
    
4) informace od VT SCM – proběhlo soustředění, hodnocení proběhne na další schůzi   
 
5) informace od krajské manažerky  
Manažeři nyní pracují na finalizaci školních soutěží v kraji, převážně na Štafetovém poháru a Poháru 
rozhlasu. V řešení je financování, opět problematické, málo financí, řeší se dofinancování od AŠSK. 
 
Běžecký pohár mládeže 2023 – váznoucí komunikace s čipovou časomírou, úpravu webu BPM 
https://kvpoharmladeze.cz/ může provádět jen p. Sokol, pohár se uskuteční, postupně budou 
přidány další závody, které jsou zařazeny 
 
Sportovní lékař v Karlovarském kraji  
Ordinace v KV Areně v K. Varech je již otevřena. V ordinaci pracují 2 lékařky. Aktuálně dlouhé čekací 
lhůty na prohlídky jsou způsobeny nyní velkým náporem po otevření.   
 
 
6/ příprava sezony a prvních závodů  
 
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

29.4.2023 Zahajovací závody v původním termínu jsou zrušeny a přesunuty na 1.5.2023 
 
1.5.2023 Zahajovací závody Cheb – pomoc ostatních klubů při organizace, časomíru a výsledky 
   zajistí Triatlet KV, SC Start zajistí 5 rozhodčích, další rozhodčí se mohou hlásit u L.  
   Markuskové nebo u J. Přibáně, propozice již na webu ČAS 
   v technických disciplínách bude prováděn výběr na základě přihlášek  
 
6.5.2023 1. kolo Gigant žactva, dorostu a juniorů Cheb  
   Propozice v přípravě, zájemci z řad rozhodčích se hlásí u L. Markuskové, další rozhodčí 
   pomohou z Plzně, časomíru a výsledky zajištuje ŠAK Chodov 
Upozorňujeme kluby na změny, které nastaly v této soutěži, nově je do soutěže přidáno st. žactvo, 
tak aby mělo závody s vyšší konkurencí z plzeňského kraje – po první sezoně zhodnotíme  
  
7.5.2023 Chodovská tretra a Memoriál L. Dočkala 
   Propozice již na webu ČAS 
 
Mezikrajová utkání – termíny :  
25.6. Mezikraj st. žactvo Olomouc 
28.9. Mezikraj ml. žactvo Jihlava  
 
Hodnocení a především výsledky MČR jsou umístěny na webu KKAS:  
MČR v přespolním běhu  
Halová MČR dorostu, juniorů a žactva  
 
 
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 12.4.2023 

Další schůze hodin v Chodově ………………………….. bude upřesněno  


